Sie können auch interessiert
sein:
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 3M 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10
Datenblatt
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10-
Datenblätter
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 PDF 3M 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Electronic3M AB5100HF 0.52" X 9"-10-
Komponenten
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10-Verteiler 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10-Bild 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10-Teil 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Preis 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Hersteller
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Bild 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Aktie 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Inventar 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Neu 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Original
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 garantiert3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 RFQ 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Online
bestellen
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Details PDF
3M AB5100HF 0.52" X 9"-10
Hersteller-Teilenummer: 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10
Hersteller / Marke: 3M
Teil der Beschreibung: EMI ABSORBER 0.52"X9" 10/ROLL
Datenblätte:
1.3M AB5100HF 0.52" X 9"-10.pdf
2.3M AB5100HF 0.52" X 9"-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2527 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer 3M AB5100HF 0.52" X 9"-10
Hersteller 3M
Beschreibung EMI ABSORBER 0.52"X9" 10/ROLL
Kategorie
RF / IF und RFID > RFI und EMI - Abschirm- und
AbsorptionsmaterialienTeilstatus 2527 pcs Stock
Breite 0.520" (13.21mm)
Art Absorbing Sheet
Dicke - gesamt 0.039" (1.00mm)
Gestalten Rectangular
Serie AB-5000
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Stoff Polymer Resin, Metal Flakes
Länge 9.000" (228.60mm)
Klebstoff Non-Conductive, Single Sided
3M AB5100HF 0.563"CIRCLE-100
3M (TC)
EMI ABSORBER 0.563" CIRCLE
100RL
3M AB5100HF 0.813"CIRCLE-50
3M (TC)
EMI ABSORBER 0.813" CIRCLE
50/RL
3M AB5100HF 0.688"CIRCLE-50
3M (TC)
EMI ABSORBER 0.688" CIRCLE
50/RL
3M AB5100HF 0.52" X 8"-10
3M (TC)
EMI ABSORBER 0.52"X8"
10/ROLL
3M AB5100HF 0.52" X 7"-10
3M (TC)
EMI ABSORBER 0.52"X7"
10/ROLL
3M AB5100HF 0.52" X 5"-10
3M (TC)
EMI ABSORBER 0.52"X5"
10/ROLL
3M AB5100HF 0.52" X 5YD
3M (TC)
EMI ABSORBER TAPE 0.52"X5YD
ROLL
3M AB5100HF 0.52" X 6"-10
3M (TC)
EMI ABSORBER 0.52"X6"
10/ROLL
	3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Details PDF
	3M AB5100HF 0.52" X 9"-10
	Sie können auch interessiert sein:
	3M AB5100HF 0.52" X 9"-10 Zugehöriges Schlüsselwort